
Uchwała Nr 122/2022 
Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 29 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ust. ustawy z dnia 

21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693.) Zarząd 

Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wydaje się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi 

położonej na terenie Gminy Gołymin-Ośrodek w miejscowości Nasierowo Dolne 

stanowiącą działkę nr ewid. 150 obręb Nasierowo Górne.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan Żbikowski  

 

 


